Ofício Vereador Nº 198/2020
São Roque, 30 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Obras a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada dos Venâncios e Estrada do Café, ambas no bairro do Pavão.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto a dificuldade de trafegabilidade de veículos e pedestres, pois as referidas vias encontram-se em precário estado de conservação, cheias de buracos e tomadas pela erosão. Motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes e solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2020 - 13:14 932/2020